ﬁ FACTURA ELECTRONICA DE VENTA
® 018 - F003166068
waves

ANDRES DC

INMACULADA GUADALUPE Y AMIGOS S.A.S
NIT: 860 . 350 . 253 -8

Calle 3 No. 11A-56 Barrio Santa Lucia

Teléfono 57 1 8612233

8c858f71fc2aa021733a77fa79e452bdaf210034123a33b94c
c5c9874df10fd9749193859f1a51986¢19dcf8c3e315ce

Datos Cliente / Customer Information

Razon Social / Name: SOCIEDAD PRIVADA DE ALQUILER Pag.: 1/2
SAS
Identificacion / Fiscal ID: 805000082 Fecha Emisién / Date: 11/02/2024 00:33:06
Fecha Autorizacion / Date: 21/02/2024 10:55:44
Email: compras@spagrupoinmobiliario.com
RVC: Restaurante

Productos y Servicios / Invoice Detail

:\tlims Descripcion / Description Cantidad P Un'girrilcoe/ Unit Imp_:_Jae;to / Dg?;:éjoegrt]? /
1 EmpCachaca 25 5,299 8% 0.000000
2 Gaseosas 10 10,000 8 % 0.000000
3 HamburgCampes 10 43,333 8% 0.000000
4 PechPollo 200 9 41,204 8% 0.000000
5 AguaManantial 6 10,000 8 % 0.000000
6 Coord.logis 1 150,000 19 % 0.000000
7 CervezaEvento 27 16,481 8% 0.000000
8 BombasHelio 10 5,882 19 % 0.000000
9 Manillas 21 1,800 19 % 0.000000
10 Arepa Choclo 6 21,111 8% 0.000000
11 PolloParrilla 3 45,833 8% 0.000000
12 AnquioqueSin 4 217,963 8 % 0.000000
13 Aviso Periodico 1 26,852 19 % 0.000000
14 Jg. Evento 9 14,630 8 % 0.000000
15 DerecEntSabado 21 16,807 19 % 0.000000

Total Items: 15

SUBTOTAL IVA 19%
SUBTOTAL INC
DESCUENTOS
SUBTOTAL

IVA 19%

INC 8%

VALOR FACTURADO
PROPINA

Informacion Adicional:

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION SEGUN RESOLUCION DIAN 18764047909574 DE 2023-04-22
, DEL F0O03 - 1.0 AL F003 - 15000000.0 . Vence 2024-04-22 .
No somos Grandes Contribuyentes. Somos Responsables de IVA. .

Subtotal

132,475
100,000
433,330
370,836

60,000
150,000
444,987

58,820

37,800
126,666
137,499
871,852

26,852
131,670
352,947

626,419
2,809,315

3,435,734
119,020
224,745

3,779,499
140,466

Reservas: Tel. (57) 6018612233 -
acr_reservas@andrescarnederes.com

Software Propio - INMACULADA GUADALUPE Y AMIGOS S.A.S - NIT: 860.350.253-8.



VALOR TOTAL PAGADO(COL) 3,919,965

FORMAS DE PAGO
Contado

Informacion Adicional:

AUTORIZACION NUMERACION DE FACTURACION SEGUN RESOLUCION DIAN 18764047909574 DE 2023-04-22
, DEL FO03 - 1.0 AL FOO03 - 15000000.0 . Vence 2024-04-22 .

No somos Grandes Contribuyentes. Somos Responsables de IVA. .
Reservas: Tel. (57) 6018612233 -
acr_reservas@andrescarnederes.com

Software Propio - INMACULADA GUADALUPE Y AMIGOS S.A.S - NIT: 860.350.253-8.




